FOTBALOVA ASOCIACE CESKE REPUBLIKY

Okresni fotbalovy svaz Bruntal

Zahradni 1

792 01 Bruntal

Zapis Disciplinarni komise OFS Bruntal ¢ 12. ze dne 1.11.2018

Pfitomni: Hranec, Simecek,Zavora

Cislo
DR2018193572
DR2018193573
DR2018193574
DR2018193576
DR2018193632
DR2018193634
DR2018193637
DR2018193638

Zapsal

Nazev soutéze
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi

[ll. tfida sk. B
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi

O.P. starSich zaku (7+1)
O.P. starSich zaku (7+1)
Okresni pfebor muzi

Michal Simecek

Cislo zapasu Druzstvo

4 7K Jindfichov "A"

4 7K Brantice
2018811A2B0101 Détfichov nad Bystr.
2018811A1A1307 Zator
2018811A1A1306 Lichnov
2018811E1A0205 Osoblaha
2018811E1A0206 HolCovice
2018811A1A1304 Vrbno p. Prad.

Osobal/hrac¢
Hanslik Jaroslav (74080653)
KureCka Tomas (91121486)

Kontumace 3:0
Kontumace 3:0
Slapak Martin (83110871)
Kontumace 3:0
Kontumace 3:0
Kutlak Martin (97010885)

Oveéril

Radim Hranec

Rozhodnuti
300 K¢
300 K¢

1500 Ké
1500 K&
1SuU
1 000 K¢&
1 000 K&
2SU



